IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo” IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”

ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO P éICO
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Sexerﬁggje&
ﬁ?g‘% @f‘s
ATTESTAZIONI | o G
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE "l
Deliberazione  jlik> del ¢co. 1202 4 7 ‘ o 202
ol DELIBERAZIONE N° Nl DEL u5.12-1%
OGGETTO: Autorizzazione affido alla Ditta Aziende Riunite Raffa di Mazza Rosaria s.a.s. della
fornitura di Targa in ottone, Stampe in pvc ed immaginette da realizzare e destinare alla
Cappella “S. Giuseppe Moscati”, posta all’interno dell’IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-
Pulejo”- Importo complessivo € 275,72 Iva compresa.
Codice CIG: X580C497A6.
U.0.S. STRUTTURA PROPONENTE: U.0.S. ECONOMICO-FINANZIARIO E
o PROVVEDITORATO ED ECONOMATO PATRIMONIALE
La presente deliberazione & stata affissa allAlbo il ©< 12.1% L Addetto\‘\ﬁﬁim‘g 1 i\%(i o
h QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
& ritirata dall'Albo il L’Addetto BUDGET
BILANCIO 2013 ESERCIZIO 2013
Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo N® Centro di costo Prot. n del
. _ . _ N° Conto Economico N° Conto Economico ~ siots 1=
! Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da: . . .
Ordine n° del N° Conto Patrimoniale
Budget assegnato (Euro) Importo (Euro)
Budget gia utilizzato (Euro) Prima nota contabile
1l Responsabile
Ufficio Deliberazioni Budget presente atto (Euro)
B S VI t Disponibilita residua
Sl ir G e di budget (Euro) I1 Responsabile del Servizio Bilancio e Finanze
{f (I Non Comporta Spesa G| Le__
: V/‘
) o L Proposta n° ﬁg@\gﬁﬁwj del & .12 1>
Messina, |
IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Silvana Pellegrino
D) .
= 1Cona [CS BeT2\ Ui
ANNOTAZIONI:
L'anno duemilatredici, il giorno <5 del mese di Dicembre, nei locali della Sede Legale di via Palermo, Contrada

Casazza Statale 113 - 98124 Messina, il Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone, Nominato ¢on Decreto del Presidente
della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1° S.G. dell’11 aprile 2011, assistito dal Sig.- iﬁiﬂ : %’ﬁff &line quale Segretario
Verbalizzante, adotta la seguente delibera:



VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante *“ Riordino della disciplina in materia sanitaria”;

VISTO il D.lgs. n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art. 1 comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma 1;

VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;

CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato la connotazione di
IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere
Scientifico; '
PREMESSO che, con nota Prot. 15/2013, assunta al protocollo generale dell’IRCCS al n. 2480/E del 2.4.2013,
il Direttore dell’Ufficio Liturgico Diocesano di Messina ha comunicato la concessione all’IRCCS Centro
Neurolesi “Bonino-Pulejo”, da parte dell’Arcivescovo, del nulla osta alla realizzazione della Cappella “San
Giuseppe Moscati”, al fine di consentire la creazione di un luogo di preghiera rivolto al conforto ed al
raccoglimento dei pazienti ricoverati presso il Centro e dei loro parenti;

CHE, nell’ambito delle forniture espletate per la realizzazione della suddetta Cappella, si ¢ manifestata la
necessita di dovere realizzare specifica Targa in ottone da intitolarsi a “S. Giuseppe Moscati”, la realizzazione di
Stampe in pvc ratfiguranti 'immagine del Santo e della Madonna, e di immaginette da distribuire ai fedeli;
CHE, pertanto, ’IRCCS, per le vie brevi, ha proceduto a richiedere apposito preventivo alla Ditta Aziende
Riunite Raffa di Mazza Rosaria s.a.s. per la fornitura del suddetto materiale;

CHE la Ditta Aziende Riunite Raffa di Mazza Rosaria s.a.s., con preventivo n.107 del 03.12.2013 che si allega
in copia alla presente delibera, assunto al protocollo generale dell’IRCCS al n. 10211 del 4.12.2013, oftre n.1
Targa in ottone incisa al prezzo di € 50,00 + Iva, n.1 Stampa in pvc per esterno a quattro colori formato 70 x 100
compreso di forex al prezzo di € 60,00 + Iva, n.1 Stampa in pvc per esterno a quattro colori formato 50 x 70
compreso di forex al prezzo di € 50,00 + Iva, n. 400 immaginette in carta patinata al prezzo complessivo di
€ 66,00 + lva, per un importo totale di € 226,00 + Iva;

RITENUTO, pertanto, di dovere approvare il preventivo presentato dalla Ditta Aziende Riunite Raffa di Mazza
Rosaria s.a.s. e di affidare alla stessa, la fornitura del suddetto materiale, per un importo complessivo di
€ 226,00 + Iva, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dell’art. 7 comma 1 del Regolamento-tipo approvato
giusto D.A. n. 01283 del 03.07.2013 emanato dall’ Assessorato alla Sanita Regione Sicilia, per la procedura di
acquisto di beni e servizi in economia da parte delle Aziende Sanitarie della Regione Sicilia, ed adottato da
questa Amministrazione con Deliberazione n. 854 del 12.7.2013;

PRESO ATTO che il Responsabile del Procedimento competente dell’istruzione della proposta di deliberazione
in questione, ha attestato [’avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua compatibilita con la
vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita alle direttive aziendali impartite dalla

Direzione Strategica e che lo stesso ¢ totalmente legittimo;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA
Per le motivazioni di cui in premessa che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante,
formale e sostanziale, quanto segue:
1. Di approvare il preventivo n. 107 del 03/12/2013, assunto al protocollo generale dell’IRCCS al n. 10211
del 04/12/2013, presentato dalla Ditta Aziende Riunite Raffa di Mazza Rosaria s.a.s. ¢ di affidare alla
stessa la fornitura di specifico materiale, per un importo complessivo per I’intera fornitura di € 275,75
Iva compresa (di cui € 226,00 imponibile ed € 49,72 Iva), cosi ripartita:
- n.l Targa in ottone incisa, al prezzo di € 50,00 + Iva;
- n. 1 Stampa in pve per esterno a quattro colori, formato 70 x 100, compreso di forex, al prezzo di
€ 60,00 + lva;
- n.1 Stampa in pvc per esterno a quattro colori, formato 50 x 70, compreso di forex, al prezzo di
€ 50,00 + Iva;
- n. 400 Immaginette in carta patinata, al prezzo complessivo di € 66,00 + Iva;
2. Di imputare la spesa sul Bilancio del Centro al Codice di Conto Economico n. BAUL G40k ... ;
3. Didichiarare il presente atto immediatamente esecutivo;

La presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi, a partire dalla data del

SR

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO,

Dotf) sga(jst(‘egi D@/l)as%m / /

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. yfﬁcex}go Barone
a

o o

o s
\

oo S;gretarlﬁ

Y [ ST S



